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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
14-9-2019 - 10:00 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Nino van Beek 200202153 ZEPS 1:00:03.59 1:03:43.50
2. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:05.16 1:03:44.60
3. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:06.17 1:07:34.00
4. Tristan Kornet 200200297 Zwemlust-den Hommel 1:00:06.11 1:18:00.15
5. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:03.58 1:18:36.45
6. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:03.56 1:21:55.15

DIS Hessel Robert 200200917 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.55 43:35.80
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Heren Senioren Open

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:00.66 1:03:27.30
2. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 1:03:28.90
3. Tenzin Tieman 200005549 VZV 1:00:03.92 1:03:43.90
4. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.51 1:05:26.45
5. Sander van Elburg 198800937 PSV 1:00:02.54 1:09:46.80
6. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:04.20 1:12:43.45
7. Klaas Jan Verweel 197001693 Ntb 1:00:03.14 1:18:24.50
8. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 1:27:00.80
9. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 1:33:25.05

10. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:03.21 1:34:31.25
AFGEM Bart Seijnder 197201653 Old Dutch 1:00:03.07

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
14-9-2019 - 10:05 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:06.26 1:09:31.25
2. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:06.24 1:14:41.75
3. Cynthia koolman 200300232 Zuiderzeezwemmers 1:00:05.27 1:16:12.45
4. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:04.52 1:18:24.25
5. Lianne Kaanen 200300708 ZEPS 1:00:04.39 1:20:30.25
6. Dieuwertje van den Heuvel 200400098 Arethusa 1:00:04.44 1:32:12.80
7. José Hagting 200301504 Zuiderzeezwemmers 1:00:03.02 1:57:45.30

DIS Dana Wolffs 200404538 Zwemsport Parkstad 1:00:04.34
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag

Dames Senioren Open

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:02.69 1:05:57.70
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.93 1:06:01.20
3. Amy van Lier 199603022 De Warande 1:00:00.57 1:09:29.25
4. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 1:09:33.20
5. Sterre van de Goor 200102168 PSV 1:00:03.51 1:09:44.55
6. Isabella Castelijns 200105962 De Warande 1:00:03.32 1:22:13.90

NG.ZA Wendy de Jonge 197701238 The Hague Swimming (SG) 1:00:03.34

Programmanr. 3 5000m vrije slag 5000m voor ALShetjeraakt
14-9-2019 - 10:06 Prestatietocht 5000m voor ALShetjeraakt Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Krug Alexis 1987077R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.10 1:03:05.85
2. Willem Blokland 1966071R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.15 1:15:48.80
3. Paul R Commandeur 1966034R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.13 1:17:08.45
4. Ingo Frantzki 1963048R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.06 1:22:26.75
5. Jaap Vis 1956080R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.07 1:22:29.15
6. Charl van Dam 1961053R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.01 1:22:39.60
7. Ronald Visscher 1970016R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.14 1:28:47.00
8. Patrick Middelkoop De Biesbosch zwemmers NT 1:29:14.20
9. Rainer Jordon De Biesbosch zwemmers NT 1:29:45.60

10. Gert-Jan Post 1993060R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.05 1:29:55.55
11. Jordana Roelofs 1987044R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.08 1:30:02.20
12. Erik Huisman De Biesbosch zwemmers NT 1:32:09.25
13. Chimène Huisman 200400534 De Biesboschzwemmers 1:00:05.02 1:34:01.35
14. Helga Sibick 1980100R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.16 1:35:08.90
15. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers 1:00:05.11 1:39:08.70
16. Heidi Huisman De Biesbosch zwemmers NT 2:10:14.85

AFGEM Martin Vis 1965097R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.12
AFGEM Dennis de Ridder 1976018R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:05.03

Programmanr. 4 2000m vrije slag 2000m voor ALShetjeraakt
14-9-2019 - 10:06 Prestatietocht 2000m voor ALShetjeraakt Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sophie Ruthoven De Biesbosch zwemmers NT 26:54.65
2. Rikka Vreeswijk De Biesbosch zwemmers NT 33:12.20
3. Nico Swart 196801475 De Biesboschzwemmers 1:00:02.06 34:31.50
4. Jan van der Stelt 1965016R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:02.03 36:42.80
5. Eva Vis 1987096R0 De Biesbosch zwemmers NT 40:18.15
6. Holger Mueller 1970073R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:02.01 41:40.45
7. Ina Groeneveld 1966052R0 De Biesbosch zwemmers 1:00:02.02 42:05.15
8. Melanie Frantzki 1967089R0 De Biesbosch zwemmers 1:00:02.04 42:41.25
9. Peter Nolen 1966014R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:02.07 44:40.55

10. Ruud Hermsen 1990072R1 De Biesbosch zwemmers 1:00:02.08 50:26.00
AFGEM Mirjam Harmelink 1965042R0 De Biesbosch zwemmers 1:00:02.05
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 5 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
14-9-2019 - 10:20 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Teye Chan 200501941 De Dommelbaarzen 1:00:02.02 9:08.73 *
2. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:02.39 9:09.15

Thom Bergman 200501065 Njord 1:00:02.34 9:09.15
4. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1:00:02.33 10:50.15
5. Simon Roosen 200500775 Njord 1:00:02.38 10:50.85

AFGEM Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 1:00:02.35

Jongens Junioren 3 en 4

1. Wessel Heijnemans 200301353 Hieronymus 1:00:02.01 8:09.40
2. Thijn Bergman 200302713 Njord 1:00:01.74 8:15.85
3. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1:00:01.99 9:05.00

Programmanr. 6 Meisjes, 500m schoolslag 10 - 13 jaar
14-9-2019 - 10:25 ssjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1:00:01.62 9:02.10
2. Félinn van Lienden 200602038 Hieronymus 1:00:02.40 9:17.95
3. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1:00:01.80 9:51.10
4. Lotte Vandamme 200600972 Koewacht 1:00:01.08 9:59.25
5. Juul Schellekens 200701392 Zegenwerp 1:00:00.79 10:21.60
6. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:01.26 10:27.90
7. Hanna de Graaf 200600300 ZVDO '74 1:00:03.09 10:58.35
8. Lola Angenent 200800452 ZVL-1886 1:00:01.22 11:01.75

Programmanr. 7 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren
14-9-2019 - 10:50 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 1:00:03.27 15:42.35
2. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.10 15:43.05 *
3. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 15:56.00
4. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 1:00:00.30 15:57.65

Heren Masters 30+

1. Tim van den Berg 198500157 Racing club 1:00:02.46 15:41.37 *
2. Jeroen Vogelsang 198001645 DAW 1:00:02.77 18:36.48 *
3. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:03.30
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 7, Heren, 1000m schoolslag

Heren Masters 40+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 17:30.99 *
2. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1:00:01.93 17:49.90
3. Jacques Verriet 197001039 Njord 1:00:01.63 18:33.95
4. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 1:00:03.57 20:00.42 *
5. Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 1:00:03.03 20:54.75
6. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.37 21:18.80
7. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 1:00:02.45 21:23.35
8. Michiel Verschueren 197301583 Koewacht 1:00:02.93 21:28.25

Heren Masters 50+

1. Albert Steenvoorden 196601605 Plons 1:00:03.23 19:59.35
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 20:04.80

Heren Masters 60+

1. André Pantekoek 195800321 PSV 1:00:00.47 23:48.30

Programmanr. 8 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
14-9-2019 - 10:55 V-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 17:28.00
2. Rachelle Hellenbrand 199101204 PSV 1:00:01.55 23:05.05
3. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 1:00:02.23 24:14.10

Dames Masters 30+

1. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 18:22.75
2. Lizet Elsten 198907334 ZDF 1:00:02.27 21:43.45

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 1:00:00.81 17:37.60
2. Susanne van den Bosch 197701246 Njord 1:00:04.06 20:17.10

Dames Masters 50+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 18:19.55
2. Marjo Goelema-Koek 196900192 De Biesboschzwemmers 1:00:08.24 18:57.30
3. Inge Wolfs 196000304 Plons 1:00:03.00 21:36.60

Dames Masters 60+

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 23:11.55
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 9 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
14-9-2019 - 11:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:00.52 5:23.95
2. Jaimy Meijnders 201000885 SCOM/De Zeehond 1:00:00.57 8:29.40
3. Thom Bakker 201100711 Neptunus'58 1:00:00.09 10:23.95

Meisjes Minoren 3 en later, Meisjes

1. Evelien Goorhuis 201000194 Hieronymus 1:00:03.06 4:45.70
2. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:01.05 4:47.45
3. Yill van Bezouw 201100704 Hieronymus 1:00:03.10 5:12.05
4. Renske van den Bosch 201001828 Njord 1:00:00.38 9:24.55

Programmanr. 10 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
14-9-2019 - 11:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.19 8:18.00
2. Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:01.21 8:35.00
3. Max Verschueren 200701001 Koewacht 1:00:00.96 10:07.50
4. Tygo Meijnders 200801381 SCOM/De Zeehond 1:00:01.30 12:45.95
5. Rafael Castillo 200802589 SCOM/De Zeehond 1:00:01.23 13:28.40

Programmanr. 11 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5
14-9-2019 - 11:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Vera Bastiaensen 200800572 Hieronymus 1:00:03.37 8:52.35
2. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:01.26 8:57.80
3. Lola Angenent 200800452 ZVL-1886 1:00:01.22 9:01.05
4. Jansje de Ridder 200800194 De Biesboschzwemmers 1:00:03.35 9:21.35
5. Pien Koop 200900558 Hieronymus 1:00:03.47 9:47.35
6. Rona Goverde 200900298 Hieronymus 1:00:03.38 10:50.80
7. Rafke Bakker 200902812 Neptunus'58 1:00:00.31 12:14.90
8. Anne Lisman 200900168 De Biesboschzwemmers 1:00:03.48 13:20.65
9. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:01.03 15:07.95

10. Anieke aan de Wiel 200901358 De Biesboschzwemmers 1:00:03.36 15:21.70
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 12 1000m vrije slag 1000m voor ALShetjeraakt
14-9-2019 - 12:00 Prestatietocht 1000m voor ALShetjeraakt Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jefrey v/d Hoorn De Biesbosch zwemmers NT 15:10.00
2. Wim Crielaard De Biesbosch zwemmers NT 15:16.55
3. Julyan Openhuizen De Biesbosch zwemmers NT 15:18.15
4. Renske den Dekker De Biesbosch zwemmers NT 15:21.95
5. Benjamin van Leeuwen De Biesbosch zwemmers NT 15:22.60
6. Tessa den Dekker De Biesbosch zwemmers NT 16:19.70
7. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.02 16:40.55
8. Jet Kamphuis De Biesbosch zwemmers NT 16:40.70
9. Danyla Besseling De Biesbosch zwemmers NT 17:16.80

10. Andre de Bruin De Biesbosch zwemmers NT 17:22.40
11. Theo Doomen De Biesbosch zwemmers NT 17:39.40
12. Bart de Fijter De Biesbosch zwemmers NT 17:41.65
13. Arnold Blok De Biesbosch zwemmers NT 17:46.30
14. Martin Westerlaken De Biesbosch zwemmers NT 17:55.80
15. Carl Devel De Biesbosch zwemmers NT 18:59.20
16. Renate Huisman De Biesbosch zwemmers NT 18:59.40
17. Peter Rijswijk De Biesbosch zwemmers NT 23:31.95
18. Mariet van Rijswijk De Biesbosch zwemmers NT 24:37.00
19. Rik Vink De Biesbosch zwemmers NT 24:53.45
20. Corrie Schmidt De Biesbosch zwemmers NT 25:57.30
21. Neel Gielen 195200068 De Biesboschzwemmers 1:00:01.03 27:20.75
22. Rob den Besten 196001077 De Biesboschzwemmers 1:00:01.01 27:48.40
23. Miranda van Ballegooijen 1962021R0 De Biesbosch zwemmers 1:00:01.04 27:53.05
24. Hannah Vink De Biesbosch zwemmers NT 29:01.05
25. Pieter Vink De Biesbosch zwemmers NT 29:01.25

Programmanr. 13 500m vrije slag Prestatietoch 500m
14-9-2019 - 12:05 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Michelle van Beek De Biesbosch zwemmers NT 13:48.34
2. Cato kamphuis De Biesbosch zwemmers NT 14:46.61
3. Suze de Heus 200901624 De Biesboschzwemmers NT 14:54.94

Programmanr. 14 250m vrije slag Prestatietocht 250m
14-9-2019 - 12:10 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 14, 250m vrije slag

1. Tygo Meijnders De Biesbosch zwemmers NT 7:50.74
2. Amy de Koter De Biesbosch zwemmers NT 8:01.82
3. Dirk de Koter De Biesbosch zwemmers NT 8:03.26
4. Jaimy Meijnderss De Biesbosch zwemmers NT 10:35.08
5. Klasine Meijnders De Biesbosch zwemmers NT 10:35.79
6. Remon Meijnders De Biesbosch zwemmers NT 10:36.59

Programmanr. 15 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
14-9-2019 - 13:15 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Teye Chan 200501941 De Dommelbaarzen 1:00:02.02 15:10.45
2. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1:00:02.33 15:10.50
3. Thom Bergman 200501065 Njord 1:00:02.34 17:02.05
4. Jasper Verriet 200500451 Njord 1:00:02.63 22:47.30

AFGEM Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 1:00:02.35
AFGEM Rens Lisman 200600093 De Biesboschzwemmers 1:00:03.20

Jongens Junioren 3 en 4

1. Collin Schouten 200400697 MSV Zeemacht 1:00:02.32 12:37.30
2. Quinn Heederik 200400093 ZPC Hoogeveen 1:00:01.82 12:38.70
3. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.54 12:41.40
4. Bart de Waard 200403969 VZV 1:00:02.49 12:41.80
5. Wessel Heijnemans 200301353 Hieronymus 1:00:02.01 13:16.40

Meindert Dekkinga 200400377 HZ&PC Heerenveen 1:00:01.85 13:16.40 *
7. Rens van Beek 200300537 Aqua-Novio'94 1:00:01.69 13:27.90
8. Quinten ten Dam 200400075 ZPC De Hof 1:00:03.12 14:05.40
9. Thijn Bergman 200302713 Njord 1:00:01.74 14:31.80

10. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1:00:01.99 15:12.20
11. Danyal Ozcan 200404541 VZV 1:00:02.61 15:31.25

Programmanr. 16 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
14-9-2019 - 13:20 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:06.17 12:18.75
2. Nino van Beek 200202153 ZEPS 1:00:03.59 12:20.10
3. Luc van Eijndhoven 200200139 PSV 1:00:05.12 12:23.55
4. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:05.16 12:47.90
5. Hessel Robert 200200917 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.55 12:49.35
6. Ivar Koevoet 200200185 Njord 1:00:05.65 13:56.95
7. Jesse Hokssbergen 200104857 Zegenwerp 1:00:05.09 14:44.10
8. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:03.58 15:06.75
9. Boy Borreman 200102751 LinK 1:00:05.56 15:18.00

10. Thijs de Geus 200200349 Olympia 1:00:04.23 15:53.90
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 16, Heren, 1000m vrije slag

Heren Senioren Open

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:00.66 12:13.35
2. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 12:14.95
3. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:04.20 13:13.50
4. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:03.89 13:14.20
5. Tenzin Tieman 200005549 VZV 1:00:03.92 13:29.30
6. Guy Huijsmans 199900703 Zegenwerp 1:00:03.84 14:29.80
7. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.55 15:37.30
8. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.31 16:13.90
9. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.06 17:51.50

10. Maarten Angenent 197201631 ZVL-1886 1:00:02.43 19:10.35

Programmanr. 17 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
14-9-2019 - 13:25 vsj/m Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Leonie Habraken 200501184 Argo 1:00:03.35 14:53.95
2. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1:00:01.62 14:55.75
3. Félinn van Lienden 200602038 Hieronymus 1:00:02.40 15:01.30
4. Veerle van Hugten 200502508 DZT 1:00:03.36 15:33.05
5. Tamar Roosen 200501168 Njord 1:00:01.68 16:18.35
6. Puck Bakker 200503040 Neptunus'58 1:00:00.80 17:17.80
7. Jessica Dekkinga 200600180 HZ&PC Heerenveen 1:00:01.91 17:32.25
8. Hanna de Graaf 200600300 ZVDO '74 1:00:03.09 17:49.70
9. Lotte Vandamme 200600972 Koewacht 1:00:01.08 17:49.90

10. Yrsah Verheijen 200700350 The Hague Swimming (SG) 1:00:02.00 18:20.60
11. Milou Lagendijk 200602494 Olympia 1:00:03.43 19:22.85
12. Sacha Lagendijk 200602492 Olympia 1:00:03.45 20:00.25
DIS Femke Vermeulen 200602292 Olympia 1:00:03.42

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
14-9-2019 - 13:30 vsd-j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:06.26 13:20.75
2. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:04.52 14:06.70
3. Lionne Klarenbeek 200300108 ZPC De Hof 1:00:03.13 14:21.20
4. Cynthia koolman 200300232 Zuiderzeezwemmers 1:00:05.27 14:24.70
5. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:04.20 15:26.05
6. Britt Biemans 200400080 Olympia 1:00:03.14 15:45.60
7. Iris van der Aa 200400378 Zegenwerp 1:00:05.30 16:02.20
8. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:04.37 16:29.75
9. Kira Keij 200301476 PSV 1:00:04.26 16:58.55

10. Dana Wolffs 200404538 Zwemsport Parkstad 1:00:04.34 17:30.15
11. Iris Verheij 200400854 Zegenwerp 1:00:04.06 17:32.80

http://www.bowr.nl


De Biesboschzwemmers http://www.bowr.nl 14 september 2019
Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to De Biesboschzwemmers 14-9-2019 19:50 - pagina 9

Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 18, Meisjes, 1000m vrije slag, Meisjes Jeugd 2 en later

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12. Margonda Versluis 200400338 De Biesboschzwemmers 1:00:03.21 17:55.70
13. Manon Vermeulen 200402572 Olympia 1:00:03.15 19:06.15
14. José Hagting 200301504 Zuiderzeezwemmers 1:00:03.02 23:06.30
DIS Annelieke Verriet 200300552 Njord 1:00:04.55

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Dames Senioren Open

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:02.69 12:41.00
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.93 12:44.85
3. Amy van Lier 199603022 De Warande 1:00:00.57 13:13.30
4. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.58 13:13.70
5. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 13:19.30
6. Lieke Smits 199604646 Tempo 1:00:03.18 15:45.69 *
7. Isabella Castelijns 200105962 De Warande 1:00:03.31 15:54.95
8. Redine van Breugel 200004404 De Biesboschzwemmers 1:00:03.17 17:02.65
9. Lisa Verzijden 199701572 Tempo 1:00:03.19 17:32.96 *

10. Sanne van de Pol 199800722 De Biesboschzwemmers 1:00:02.04 17:56.50
11. Kim de Laat 200102824 Zegenwerp 1:00:03.27 19:03.15
12. Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers 1:00:02.44 20:16.30

Programmanr. 19 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
14-9-2019 - 13:45 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.10 13:12.75
2. vincent dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 13:21.80
3. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:03.29 14:12.65
4. Robin Iking 199200583 De Biesboschzwemmers 1:00:03.26 15:29.90

Heren Masters 30+

1. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 1:00:00.96 12:47.90
2. Sander van Elburg 198800937 PSV 1:00:03.08 13:18.25
3. Arne-Willem Kroonen 198401297 Zwemsport Parkstad 1:00:03.58 14:45.30
4. Jeroen Vogelsang 198001645 DAW 1:00:02.77 16:01.70
5. Bas Nijssen 198902285 ZDF 1:00:03.04 16:08.70

Heren Masters 40+

1. Dennis de Waard 197001717 VZV 1:00:02.38 14:35.75
2. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 16:05.35
3. Steven Prins 197901833 Plons 1:00:03.24 17:01.15
4. Bastiaan Baggerman 197001567 De Biesboschzwemmers 1:00:02.59 17:28.00
5. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 1:00:03.57 17:37.40
6. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:03.21 17:39.95
7. Peter van der Zande 197301621 Aquadream 1:00:03.35 19:01.90
8. Maarten Angenent 197201631 ZVL-1886 1:00:03.02 19:11.60
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 19, Heren, 1000m vrije slag, Heren Masters 40+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

9. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.37 20:17.20
10. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 1:00:02.45 22:59.50

AFGEM Stephan Eltink 1973094R1 Geen KNZB lid 1:00:03.46

Heren Masters 50+

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 12:49.45
2. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.11 15:14.35
3. Paul Wijnja 196301403 De Biesboschzwemmers 1:00:03.28 15:33.65
4. Francis Roosen 196801581 Njord 1:00:01.85 15:36.00
5. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.76 15:39.15
6. Flip Moerenhout 196000383 TRB-Res 1:00:03.55 16:10.25
7. Richard Tiemstra 196301397 De Biesboschzwemmers 1:00:03.49 17:10.70
8. Arno Stap 196100575 ZVL-1886 1:00:02.29 17:15.45
9. Theo Doomen 196701581 TRB-Res 1:00:01.69 17:49.05

10. Michiel Brouwer 196301325 Ntb 1:00:03.50 18:10.00
11. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 19:19.35
12. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 19:20.75
13. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 19:29.90
14. Albert Steenvoorden 196601605 Plons 1:00:03.23 19:49.85
15. michael van vliet 196201073 Borger 1:00:01.94 21:23.15

Heren Masters 60+

1. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.45 16:05.80
2. André Pantekoek 195800321 PSV 1:00:00.47 20:51.00

Programmanr. 20 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
14-9-2019 - 13:50 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 13:58.15
2. Anouk Kuijlaars 199401700 PSV 1:00:01.47 14:43.40
3. Marjon Pol 199102502 Zwemlust-den Hommel 1:00:03.67 14:58.80
4. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:04.00 16:26.10

Dames Masters 30+

1. Jenny Schouten 198703674 Zwemsport Parkstad 1:00:03.15 13:58.75
2. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 14:01.25
3. Ramona Linting 198301274 LinK 1:00:02.25 15:13.84 *
4. Sabrina Boekhout 198100120 De Biesboschzwemmers 1:00:02.01 15:30.90
5. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:00.70 16:23.15
6. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.36 16:50.90
7. Lizet Elsten 198907334 ZDF 1:00:02.27 20:19.40
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 20, Dames, 1000m vrije slag

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 1:00:00.81 13:59.55
2. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 15:30.80
3. Trenja Mulder 197101080 Plons 1:00:03.06 16:50.40
4. Fabienne Verriet-Regensburg 197500428 Njord 1:00:01.54 22:27.20

DIS Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Dames Masters 50+

1. Irene van der Laan 196000096 ZVVS 1:00:00.75 14:40.85
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 14:41.25
3. Annette Wijnja-Visser 196700528 De Biesboschzwemmers 1:00:02.02 16:06.15
4. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:01.89 16:22.60
5. Inge Wolfs 196000304 Plons 1:00:03.00 17:37.55

Dames Masters 60+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVS 1:00:00.84 16:50.10
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 21:32.75

Dames Masters 70+

1. Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch 1:00:00.44 25:53.95

Programmanr. 21 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
14-9-2019 - 14:20 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:01.08 35:09.88 *
2. Lars Diesch 200103189 Argo 1:00:01.05 35:50.60
3. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond 1:00:01.09 35:53.50
4. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:02.39 41:23.95

AFGEM Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:01.03

Heren Senioren Open

1. Tim van den Berg 198500157 Racing club 1:00:00.42 31:48.30
2. Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 1:00:00.21 31:49.50
3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 34:39.95
4. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 1:00:00.50 35:09.85
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 22 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
14-9-2019 - 14:25 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Kim de Jong 200301026 LinK 1:00:00.35 35:02.75
2. Evelien te Paske 200400708 Njord 1:00:00.36 35:57.45
3. Cynthia koolman 200300232 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.27 40:11.40
4. Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad 1:00:00.40 41:21.60
5. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1:00:01.80 41:29.75
6. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:00.41 41:43.45
7. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:00.43 43:23.65

Dames Senioren Open

1. Maike van de Velde 200000382 ZPCH 1:00:00.48 35:37.40
2. Lisa Verheij 200202628 Zegenwerp 1:00:00.24 41:23.10
3. Isabella Castelijns 200105962 De Warande 1:00:00.62 43:39.35
4. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:04.95 45:56.40

Programmanr. 23 4 x 250m vrije slag Mix Senioren Open
14-9-2019 - 14:50 team, Leencap: Rood/Zwart Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Zwemsport Parkstad 1 Zwemsport Parkstad 1:00:00.41 12:31.71
Kyanie Blom 03
Timo Dinkelberg 93
Carolien Beckers 02
Maikel van der Linden 00

2. Het Y 1 Het Y 1:00:00.21 12:49.02
Damian Martens 97
Renske Dutilh 02
Jeroen de Haan 91
Anne Noom 98

3. De Warande De Warande NT 13:42.27
Tom Balsen Versteeg 00
Amy Lier
Isabelle Castelijns
Nicko Kamphuis 99

4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:00:00.11 15:56.63
Lars Duijnhouwer 91
Wouter van der Stelt 72
Redine van Breugel 00
Sanne van de Pol 98

5. Njord Njord NT 16:05.78
Susanne v/d Bosch
Jacques Verriet 70
Tamar Roosen
Francis Roosen
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Biesbosch Open Water Race 2019
Sleeuwijk, 14 september 2019

Programmanr. 23, Alle, 4 x 250m vrije slag, Mix Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

6. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers NT 16:28.25
Paul Wijnja 63
Annette Wijnja-Visser 67
Tonny Klop-Methorst 88
Dennis Klop 83

7. De Printerijters De Biesbosch zwemmers NT 17:25.84
Robin Iking
Erik Huisman
Julia Verhoeven
Chemene Huisman

8. Plons 1 Plons 1:00:00.31 17:29.61
Steven Prins 79
Albert Steenvoorden 66
Trenja Mulder 71
Inge Wolfs 60

9. Swimming Power De Biesbosch zwemmers NT 18:45.17
Nick lisman
Diana Branderhorst
Bart Wijnja
Kayle Branderhorst

BM Hieronymus 2 zwemmers Hieronymus NT 14:13.54
Fay-Linn van lienden
Wessel Heijnemans 03

Wessel Heijnemans 03
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